
Cкорость ограничения
прямого/обратного каналов

Тарифы

Н а с т р о й  с в о й  т а р и ф !

Подходит для

Опция Старт +
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10 Гб/мес

Пакетные тарифы с оплатой по трафику без ограничения скорости

По трафику +

0,11

–

–

– –

100/15 Мбит/с*

2 048 Мб
при активации на максимальной скорости на 30 дней

2 048 Мб
при активации на максимальной скорости на 30 дней

2 048 Мб
при активации на максимальной скорости на 30 дней

Безлимитные тарифы с ежемесячным пакетом трафика
на максимальной скорости и динамическим ограничением скорости

0

Безлимит динамический +

от максимальной, динамическая

45 Гб/мес

Безлимитные тарифы с ежедневным распределением пакета трафика
на максимальной скорости и фиксированной скоростью ограничения

Работа с online сервисами Максимальный безлимитВсегда быть на связи

Безлимит равномерный +

0

1 024 Мб/сут

до 256/256 Кбит/с, фиксированная

∞
Без ограничений

∞
Без ограничений

Беспроводной широкополосный интернет на базе VPN MultiSimBox

*зависит от технических возможностей оборудования
и зоны покрытия мобильных операторов

100/15 Мбит/с*
*зависит от технических возможностей оборудования

и зоны покрытия мобильных операторов

100/15 Мбит/с*
*зависит от технических возможностей оборудования

и зоны покрытия мобильных операторов

Используй
дополнительные
возможности

4
Доступно
при финансовой
блокировке

до 25 000  Срок действия 10 суток

Фиксированный IP - адрес

Обещанный платеж

100  /мес
Абонентская плата

150
Плата за подключение

www.multisimbox.ru

8 800 707 88 55
8 915 368 80 22
для связи через мессенджеры

Подробная информация об услуге, стоимости
оборудования, тарифных планах, а также территории
обслуживания размещена на сайте Оператора.
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Пакет
интернета

Идеально для:
мессенджеры игрысоцсетиweb-серфинг почта видео музыка программы

до 2 Гб

до 15 Гб

до 25 Гб

до 50 Гб

до 100 Гб

до 70 Гб

до 7 Гб

MultiSimBox от РТКОММ – оптимизатор мобильных сетей
нужен там, где не хватает скорости
и качества мобильного интернета

объединит сигналы от всех
доступных мобильных сетей в один

Тип тарификации

Абонентская плата
(списывается пропорционально количеству дней до конца месяца)

Плата за подключение

Трафик на максимальной скорости
(предоставляется пропорционально количеству дней до конца месяца)

Объем трафика на скорости ограничения

Стоимость 1 Мб сверх пакета
на максимальной скорости

Максимальная скорость прямого/
обратного каналов

+10 Гб
290

+30 Гб
750

+45 Гб
990

+10 Гб
290

+30 Гб
750

+45 Гб
990

Всегда предоставляются в полном объеме каждый месяц
Всегда предоставляются посуточно в полном объеме пропорционально

количеству дней до конца месяца

+45 Гб
990

Всегда предоставляются в полном объеме каждый месяц

+10 Гб
290

+30 Гб
750

+45 Гб
990

+10 Гб
290

+30 Гб
750

+45 Гб
990

+10 Гб
290

+30 Гб
750

+45 Гб
990

Всегда предоставляются в полном объеме каждый месяц Всегда предоставляются посуточно в полном объеме пропорционально
количеству дней до конца месяца Всегда предоставляются в полном объеме каждый месяц

Ежемесячные пакеты трафика
на максимальной скорости

Разовые пакеты трафика
на максимальной скорости
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1 100  /мес

990  /мес

4 000  /мес

2 000  /мес

Недоступны при подключенной опции «Ночные безлимиты»

+1 час
48

+2 часа
96

+4 часа
192

+8 часов
384
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+Ночные безлимиты 2024
с 20:00 до 8:00   |   5/5 Мбит/с

Безлимит+  на Мессенджеры
512/256 Кбит/с

+Часы безлимита 2024
5/5 Мбит/с

+Полный безлимит 5/5 2024
24/7   |   5/5 Мбит/с

+Полный безлимит 10/10 2024
24/7   |   10/10 Мбит/с

+Полный безлимит 20/20 2024
24/7   |   20/20 Мбит/с

Безлимит+  на видеохостинги
3072/512 Кбит/с

Безлимит+  на онлайн кинотеатры
3072/512 Кбит/с

MultiSimBox от РТКОММ

Безлимит+  на Соцсети
1024/512 Кбит/с

300  /мес
Безлимит на Viber, Telegram
В безлимит не входят видеовызовы и переход по ссылкам на сторонние ресурсы

1 800  /мес
Безлимит на трафик от/на видеосервисов ОККО, Билайн ТВ, КиноПоиск,
Wink, ИВИ, KION, Смотрим

1 800  /мес
Безлимит на трафик от/на видеосервисов YouTube, Rutube

300  /мес
Безлимит на Вконтакте
В безлимит не входят видеовызовы и переход по ссылкам на сторонние ресурсы


